169 *Quartò considero (note se) quod IPSE IOANNES  
est stipulatus pro se, suisque filiis, & nepotibus masculis tantum; qui-  
bus deficientibus pro foeminis; non autem dicitur, si decedens (filius,  
vel nepos) filios masculos non habuerit: ergo relatio refertur ad  
stipulatorem; & intelligitur, si non supersint descendentes EIVS mas-  
culi, foeminae admittantur; si supersint, excludantur: licet ergo ipse filius  
non habuerit filios masculos, non attenditur, sed persona stipulatoris;  
quo casu licet Pandulphus non habuerit filios masculos; tamen supersunt  
nepotes masculi STIPULATORIS ex Roberto; ergo excludantur.*

170 *Quintò, ut dixi, vocantur foeminae sub conditione, si defi-  
cerent masculi; & sic loquitur in numero plurali; sed si vnus tan-  
tum decesserit sine filiis masculis, non verificaretur illa conditio, sed so-  
lum quando omnes nepotes masculi Ioannis deficerent: quia pluralis lo-  
cutio non verificatur in vno, l. Vbi numerus, ff. de testib. l. Inter illam,  
in fine, ff. de verb. signif. regul. Pluralis locutio, de regul. iur. in 6. ET*

INDE.

**INDEFINITA** equipollet *universali*, l. *Si pluribus* ff. de legat. i. y prosigue confirmando esto mismo. Doctrina, al parecer, puntual, y digna de la recomendacion, que de ella hizo Mieres de *Maiorat. tom. 1. part. 2. quest. 6. num. 369.* en donde aviendo referido a Gozadino, en prueba de otra proposicion, dexò esta advertencia: *Et ibidem Gozadinus tradit aliud singulare, & quod ingenuè fateor, quod sæpè perquisivi, & clarè non inveni, nisi in dicto cons. Gozadini, num. 12. cum seq. usque ad num. 17. ubi concludit, quod si quis vocavit fœminas ad successionem, in defectum masculorum plurium fratrum, non admittitur fœmina alicuius fratris, nisi omnibus masculis deficientibus; nec pluralitas resolvitur in singularitates, prout latius ipse declarat, quod est notatu dignum.*

171 Al reparo que se haze num. 81. y 82. queda respondido con lo dicho. Ademàs de que, sea lo que fuere, del llamamiento quinto de los hijos, y descendientes varones de los segundos Donatarios transversales, nunca puede hazerse ilacion de vna substitution posterior a otra anterior; y mas aviendo entre ambas tan expressa, y literal diferencia; antes de la anterior se ha de inferir la inteligencia de la posterior, como dixo Mieres de *Maiorat. part. 2. quest. 12. num. 1. ibi: Præterea in ista materia successionum Maioratus notandum est, quod clausule speciales, si ve præcedant, si ve sequantur, præferuntur generalibus: quia generi per speciem derogatur, si ve species præcedat, si ve subsequatur. Et clausule generales, secundum speciales debent intelligi, modificari, limitari, & moderari, leg. Cohæredi, S. qui patrem, & S. qui discretas, ff. de vulg. &c.*